
 

Processo 170/24

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/03/2024

CONTRATADA  1 Caltec Saneamento Ltda 035/24 20/11/2024 R$ 395.934,37 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 Caltec Saneamento Ltda - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/04/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 395.934,37

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/24 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 20/03/2024 20/03/2024 0 2024/000324 R$ 395.934,37 8 meses após ass. Contrato.

2 26/09/2024 20/11/2024 079/24 - - 8 meses após ass. Contrato.

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de montagens hidráulicas da bomba 6 da Estação Elevatória de Água Bruta do Rio Jundiaí Mirim

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo por 2 meses. 


